Ser. xliij.

mocida erat ab initio. **Jo.**  
**viii.** Et nota fatuitatem  
 aliquorū qui signa cōtraria  
 volūt habere in se: vñ sc̄ vo-  
 lunt amare amicos et odi-  
 re inimicos: quorū alterū est  
 signū dyaboli / reliquū xp̄i:  
 quasi aliquis posset duob<sup>us</sup>  
 dñis seruire xp̄o sc̄ et dya-  
 bolo: non attendentes esse  
 scriptū. **Math. vi.** q̄ nemo  
 potest duobus dñis seruire  
 cū lupi non habeāt odiū in-  
 ter se: et canes habeant qui  
 sūt alterius specie: et cū ser-  
 pentes non habeāt odiū in-  
 ter se: licet habeāt ad muli-  
 erē et semini eius. **Gen. iii.**  
 mix est quomodo hoīes ha-  
 beāt inter se. **E** Quar-  
 tū signū est circūcisio spūa-  
 lis: sic enī de<sup>o</sup> carnalē pplz  
 iudateū carnali vō circūci-  
 siōe veros ista elitas distin-  
 guit a nō venis l circūcisioe  
 carnali: cū magno ḡuam se  
 aliqd de propo corpe absen-  
 datur: hoc precipue fiebat  
 in carne tenera: sic in spūi-  
 tuali circūcisione amputā-  
 da est superfluitas seu volu-

5

ptas et remanere debet necessitas licet in faciendo sit grauiamē: ideo enī virtus est ibi q̄ difficultas est in faciendo illud: versus est virtus placidis abstinuisse bonia: factus autē fuit illud si hō in talibus assuescat ad hanc spūalem circuncisionē mouemur Deufo. x. vbi sic legitur circūcidite p̄punctū cordis v̄ri. et c. Ibiere. iiii. circūcidimini v̄no et auferite p̄puncta cordiū vestrorū. nono vero eiufdem cōminat v̄ns oib̄ illis q̄ nō habēt circūcisionem dicēs visitabo sup̄ oēm q̄ circūcisū habet p̄punctū. **Q**uistū signū est illud de quo hic dicit q̄ xp̄i sūt carnē suam crucifixērūt. et c. Et notandū q̄ xp̄us crucē portauit. Jo. xix. et baiulās sibi crucē exiuit in eū q̄ dicit caluarie locū et vult suos esse cruce signatos ad minus cruce penitētie. Math. x. q̄ nō accipit crucē suā et sequitur me: nō est me dignus xp̄s tantū odiuit p̄ctm̄ q̄ voluit crucifigi: vt p̄ctm̄ cuzeo

crucifigeret. vnde sup̄ eptistolā ad Col. iiii. dicit Augustinus. dñi innocēs occidit p̄ctm̄ crucifigit: simile odium debent habere illi q̄ xp̄i sūt ad p̄ctm̄ vt non timeant carnē suā cruciare vt p̄ctm̄ i ea destruat. Sextū signū est mia hoc signo distinguet deus suos in die iudicii v̄t habet. Mat. xxv. quādo dicit suis venite b̄ndicti. et c. Et nota q̄ misericordib̄ venit b̄ndictio quasi a trib̄ partib̄. Primo ab illis q̄b̄ dāt elemosinas iuxta illud. Job xxx. v. benedictio perituri sup̄ me ventebat et c. Secūdo a p̄p̄o. Ibro. xvii. q̄ pro nus est ad m̄iam b̄ndicet et c. Eccl. xxxi. splēdidū in panib̄ b̄ndicet labia multorū dicit etiā a dauid i. p̄. xlii. h̄ accipiet b̄ndictionē a dño ido deus misericordes b̄ndictos vocat in v̄bo p̄posito et etna gl̄a vocat b̄ndictio. Ius p̄mo dixit ayo patri suo da mihi b̄ndictionē ac ecōtrario misericordib̄ venit misericordib̄ ex diuersis partib̄